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1 30
2 50
3 45
4 11
5 56
6 102
7 61
8 3
9 69
10 28
11 58
12 49
13 29
14 25
15 51
16
17
18 59
19 19
20 90
21 8
22 16
23 7
24 32
25 47
26 38
27 75
28 37
29 10
30 98
31 26

Cronometraje Oficial:

NMETA

www.inmeta.es

Nombre
SERGI JURADO FOIX
RICARDO SIMON GONI
ALBERT TORRES CARLES
ROGER MIRABET BULLICH
JOSEP M CASTELLO BALAGUE
SERGI ESCOBAR ROURE
DAVID RECASENS LAFUENTE
ROBERTO ANSON MONZON
ROBERTO GIBSON CABRERO
HECTOR REVUELTA MIGUEL
ISIDRO OT PADILLA
ADRIAN CORDOBA PEREZ
LIZER LORENTE ALPERTE
DAVID LAZARO DELGADO
DANIEL AZAGRA GONZALEZ
RUBEN TORRONTERAS CALVO
ANTONIO MONTON GARCIA
SERGI SANCHEZ GRAU
EDUARDO ABADIA SOLANA
CARLOS SANJUAN
JOSE ARTAL CARDO
DIEGO LOPEZ MARCO
JORGE AZNAR AGUD
DAVID NAVARRO ALONSO
PABLO BLANCO ZORRILLA
RAUL MARQUEZ ALONSO
SERGI RECHE LAMOLLA
HECTOR COLOMA CRESPO
ISAAC EGUIZABAL MUNOZ
JAVIER COMIN FERRER
ADRIAN LAINEZ JIMENEZ

an

Consejo
Superior de
/ Deportes

% LaLi Z
A LalLiga4Sports
TRIATLON

Equipo
CLUB ESPORTIU TRI 4.40
CLUB TRIATLON EUROPA
C.N. REUS PLOMS
CLUB ESPORTIU TRI 4.40
A.A. XAFATOLLS
C.E. SPEED REPUBLIK
OGS ENERGIA HELIOS
TRIATLON CIERZO
STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20
CLUB TRIATLON EUROPA
INDEPENDIENTE
CLUB TRIATLON EUROPA
CLUB TRANSIZION
SELER UNIVEST TRIATHLON TEAM
OCTAVUS TRIATLON
C.A.JACA TRIATLON-REST. BIARRI
DUATLON FONCASA CALATAYUD
C.N. REUS PLOMS
INDEPENDIENTE
LICENCIA DE UN DiA
OGS ENERGIA HELIOS
TRIATLON BAJO GALLEGO
CLUB TRIATLON EUROPA
STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20
CLUB TRIATLON EUROPA
TRIATLON BAJO GALLEGO
LICENCIA DE UN DiA
TRANSPORTES SOLA TARAZONA
STADIUM VENECIA
LICENCIA DE UN DiA
TRIATLON CIERZO

|
et
——

Categoria
SUB23
ABSM
ViM
CDM
ViM
ViM
SUB23
ABSM
CDM
ABSM
ABSM
SUB23
SUB23
ViM
ABSM
ABSM
SUB23
V2M
ABSM
JNM
ViM
ViM
JNM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
SUB23
SUB23
ABSM

GOBIERNO
DE ARAGON

Local

Pos

NATACION 750
Tiempo
0:11:19
0:10:21
0:10:53
0:09:35
0:10:50
0:13:30
0:10:52
0:12:02
0:11:52
0:11:06
0:11:39
0:10:23
0:11:12
0:10:49
0:11:16
0:13:25
0:10:25
0:11:14
0:12:05
0:11:38
0:13:13
0:11:00
0:09:56
0:10:45
0:13:54
0:13:34
0:13:01
0:13:05
0:11:03
0:12:20
0:12:07

Ayuntamiento
de
Mequinenza

m/100m

1:30 2
1:22 4
1:27 3
1:16 6
1:26 8

1

9

1:48

1:27

1:36 12
1:35 13
1:28 7
1:33 14
1:23 27
1:29 21
1:26 10
1:30 11
1:47 20
1:23 16
1:29 17
1:36 22
1:33 36
1:45 26
1:28 38
1:19 5
1:26 15
1:51 28
1:48 19
1:44 25
1:44 23
1:28 41
1:38 18
1:36 34

@
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CICLISMO 20K
Tiempo

)
TRIATL®N

34,7
33,9
34,2
33,1
32,6
35,0
32,6
32,3
32,1
32,7
31,9
30,7
31,1
32,4
32,3
31,2
31,8
31,4
31,1
29,8
30,8
29,7
33,5
31,8
30,5
31,3
30,8
31,1
29,3
31,3
30,0

12

14

21
11
10
13
31
29
4
40
30
23
17
15
24
76
60
16
25
27
34
28
46
33

CARRERA 5K
Tiempo
0:18:28
0:19:03
0:19:08
0:19:24
0:17:54
0:19:04
0:19:38
0:18:41
0:18:57
0:20:39
0:19:22
0:19:16
0:19:26
0:21:46
0:21:36
0:18:36
0:22:40
0:21:45
0:20:55
0:19:52
0:19:40
0:20:58
0:26:59
0:24:29
0:19:42
0:21:05
0:21:29
0:21:50
0:21:34
0:22:59
0:21:50

Juez Arbitro:

Fco Javier De Miguel Ferrer

min/Km
3:41
3:48
3:49
3:52
3:34
3:48
3:55
3:44
3:47
4:07
3:52
3:51
3:53
4:21
4:19
3:43
4:32
4:21
4:11
3:58
3:56
4:11
5:23
4:53
3:56
4:13
4:17
4:22
4:18
4:35
4:22

Tiempo
META
01:04:22
01:04:49
01:05:09
01:05:13
01:05:36
01:06:51
01:07:23
01:07:56
01:08:13
01:08:27
01:08:38
01:08:42
01:09:11
01:09:41
01:10:01
01:10:32
01:10:49
01:11:16
01:11:33
01:11:45
01:11:51
01:12:26
01:12:45
01:12:55
01:12:59
01:13:03
01:13:24
01:13:29
01:13:32
01:13:38
01:13:59

NP: No presentado
NF: No finaliza
DSQ: Descalificado

Dif.
0:00:00
0:00:26
0:00:46
0:00:50
0:01:13
0:02:28
0:03:00
0:03:33
0:03:50
0:04:04
0:04:15
0:04:19
0:04:48
0:05:18
0:05:38
0:06:09
0:06:26
0:06:53
0:07:10
0:07:22
0:07:28
0:08:03
0:08:22
0:08:32
0:08:36
0:08:40
0:09:02
0:09:06
0:09:09
0:09:16
0:09:37
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35
36
37
38
39
40
41
42
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44
45
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48
49
50
51
52
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54
55
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100
36
39
55
96
27
93
48
88
41
83
33
62
14
54
60
18
85
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Nombre
ROBERTO OSTOLAZA SENPERENA
FERNANDO ROMIA JOVE
DAVID SANCHEZ SASTRE
SAMUEL SOLANAS SANCHEZ
ADRIAN FERRER DESTRE
JULEN USANDIZAGA CASTRO
GERMAN AGUD BORBON
JORGE BARRACHINA PEREZ
EDU VEGA CALVERES
JORDI CASTELLVI SORIANO
ALBERT CODINA URGELES
JULIA RODRIGUEZ FONDEVILLA
JAIME GRACIA VITORIA
CARLOS CORRAL ALFRANCA
PABLO ESCRIBANO MARTINEZ
CARLOS COBO CORRALES
JESUS ALONSO ABAD
AARON MURILLO CASASNOVAS
CARLOS CORTINA VAL
JORGE MORILLAS SANCHEZ
GUERAU SERENTILL TEIXIDO
ANTONIO GARZA CETINA
LUIS ANTONIO GUERRA BOZAL
CRISTIAN VICENTE CALUCHO
VICTOR VICENTE LOSCOS

ANGEL CARLOS BORREGUERO BRAVO

EDUARDO LASTRADA MARCEN
RUBEN GUZMAN RUIZ

FCO JAVIER LIZAMA MARTINEZ
ALEX LOPEZ LAGAR

PAU JURADO FOIX

an

I‘@.ﬁ LaLiga4Sports
*®@

Consejo
Superior de
/ Deportes

Equipo
TRIATLOI ELKARTEA ZARAUTZ
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
A340KALFAJARIN
CLUB TRIATLON EUROPA
TRIATLOI ELKARTEA ZARAUTZ
INDEPENDIENTE
CLUB TRIATLON EUROPA
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
CLUB ESPORTIU TRI 4.40
INDEPENDIENTE
OGS ENERGIA HELIOS
LICENCIA DE UN DiA
TRANSPORTES SOLA TARAZONA
UNIVERSIDAD DE CANTABRIA
TONIBIKE-TRIATLON PARACUELLOS
LICENCIA DE UN DiA
CLUB CICLISTA MONZON
LICENCIA DE UN DiA
TRIATLON FRAGA BAJO CINCA
LICENCIA DE UN DiA
CLUB TRIATLON EUROPA
LICENCIA DE UN DiA
CLUB TRANSIZION
OCTAVUS TRIATLON

STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20

CT HDG
A340KALFAJARIN
TRIATLON CIERZO
LICENCIA DE UN DIiA

LaLiga con el Deporte Espariol

Categoria
V2M
ABSM
ABSM
ViM
ABSM
SUB23
ABSM
ABSM
ABSM
SUB23
CDM
ViM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
V2M
ABSM
ABSM
ViM
ABSM
ABSM
ViM
ABSM
ABSM
ViM
ABSM
ViM
ViM
ABSM
CDM

Local

Loc

Loc

Pos
44
42

37
32
21
36

54
28
30
83
46
58
35
55
41
51
79
33
56
45
62
71
39
78

76
73
59
31

NATACION 750M.

Tiempo m/100m

0:13:29 1:47 33
0:13:23 1:47 35
0:10:12 1:21 44
0:13:05 1:44 24
0:12:44 1:41 43
0:11:20 1:30 39
0:13:04 1:44 37
0:09:32 1:16 50
0:13:59 1:51 31
0:12:13 1:37 30
0:12:30 1:40 52
0:17:41 2:21 75
0:13:30 1:48 32
0:14:14 1:53 40
0:13:02 1:44 46
0:14:08 1:53 47
0:13:19 1:46 55
0:13:48 1:50 49
0:16:51 2:14 42
0:12:51 1:42 63
0:14:09 1:53 29
0:13:29 1:47 51
0:14:37 1:56 54
0:15:23 2:03 65
0:13:13 1:45 60
0:16:35 2:12 45
0:09:56 1:19 48
0:16:04 2:08 53
0:15:35 2:04 56
0:14:15 1:54 61
0:12:36 1:40 74

Ayuntamiento
de

Mequinenza

@
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CICLISMO 20K
Tiempo

)
TRIATL®N

30,0
29,8
28,7
30,9
28,8
29,6
29,8
28,3
30,2
30,3
28,1
25,7
30,0
29,5
28,6
28,5
28,0
28,3
29,2
27,0
30,4
28,2
28,0
26,9
27,3
28,6
28,5
28,1
27,7
27,2
25,7

20
19
38
44
22
48
32
49
37
57
35
1
63
50
51
39
41
42
26
36
69
54
45
18
53
43
82
47
55
64
59

CARRERA 5K
Tiempo
0:20:33
0:20:32
0:22:32
0:22:54
0:20:39
0:23:16
0:21:50
0:23:19
0:22:07
0:24:04
0:21:56
0:13:51
0:24:44
0:23:21
0:23:28
0:22:33
0:22:47
0:22:50
0:21:16
0:22:06
0:25:57
0:23:59
0:22:55
0:20:25
0:23:48
0:22:51
0:29:53
0:23:12
0:23:59
0:24:53
0:24:27

Juez Arbitro:

Fco Javier De Miguel Ferrer

min/Km

4:06
4:06
4:30
4:34
4:07
4:39
4:22
4:39
4:25
4:48
4:23
2:46
4:56
4:40
4:41
4:30
4:33
4:34
4:15
4:25
5:11
4:47
4:35
4:05
4:45
4:34
5:58
4:38
4:47
4:58
4:53

Tiempo
META
01:14:01
01:14:08
01:14:30
01:14:53
01:15:05
01:15:11
01:15:13
01:15:14
01:15:50
01:15:52
01:17:07
01:18:10
01:18:10
01:18:13
01:18:32
01:18:44
01:18:59
01:19:00
01:19:11
01:19:22
01:19:32
01:20:05
01:20:19
01:20:21
01:21:00
01:21:24
01:21:59
01:22:03
01:22:58
01:23:12
01:23:40

NP: No presentado
NF: No finaliza
DSQ: Descalificado

Dif.
0:09:38
0:09:45
0:10:07
0:10:30
0:10:42
0:10:48
0:10:50
0:10:51
0:11:27
0:11:29
0:12:44
0:13:47
0:13:47
0:13:50
0:14:09
0:14:21
0:14:36
0:14:37
0:14:48
0:14:59
0:15:09
0:15:42
0:15:57
0:15:58
0:16:37
0:17:01
0:17:37
0:17:40
0:18:36
0:18:49
0:19:17

Pag 2 de 4



- 24 JUL0 2016 MEQUINEXEA

LA MINA

23 JULIO 2016 MEQUINENZA

NATACION 750M. CICLISMO 20K CARRERA 5K Tiempo
Nombre Equipo Categoria Local Pos  Tiempo m/100m Tiempo Tiempo  min/Km META Dif.
63 68 JAVIER MACIA SABINA OCTAVUS TRIATLON ABSM 69 0:15:02 2:00 57 0:43:28 27,6 66 0:25:34 5:06 01:24:04 0:19:41
64 76 EDUARDO ORIZO LOZANO LICENCIA DE UN DiA ABSM 49 0:13:34 1:48 71 0:45:48 26,2 65 0:25:16 5:03 01:24:39 0:20:16
65 52 MIGUEL AGUSTIN BLASCO SOLANA TRIATLON PSA V2M 60 0:14:31 1:56 66 0:44:40 26,9 67 0:25:41 5:08 01:24:52 0:20:29
66 78 TONO DOLSET ARTACHO LICENCIA DE UN DIiA ViM 81 0:17:13 2:17 59 0:43:36 27,5 62 0:24:40 4:56 01:25:30 0:21:07
67 99 JOEL ZAPATER DOLZ LICENCIA DE UN DiA ABSM 80 0:16:57 2:15 67 0:44:53 26,7 52 0:23:48 4:45 01:25:39 0:21:16
68 31 JOSE ANGEL AZNAR BERNAL TRIATLON PSA V2M 64 0:14:42 1:57 62 0:44:16 27,1 75 0:26:47 5:21 01:25:47 0:21:24
69 5  ALEJANDRO SANCHEZ CEBOLLADA TRIATLON CIERZO ABSM 75 0:15:43 2:05 72 0:46:08 26,0 58 0:24:13 4:50 01:26:04 0:21:41
70 79 DANIEL MONTESINOS ZARAGOZA LICENCIA DE UN DiA ABSM 86 1:00:39 19,8 68 0:25:44 5:08 01:26:23  0:22:01
71 95 ANTONIO PULIDO FERRER LICENCIA DE UN DIiA ABSM 70 0:15:04 2:00 68 0:44:59 26,7 71 0:26:29 5:17 01:26:33 0:22:10
72 40 DAVID SANZ GULLEN TRAGAMILLAS ALCANIZ CDM 50 0:13:36 1:48 70 0:45:06 26,6 80 0:29:14 5:50 01:27:56 0:23:33
73 22 ANTONIO HUERTAS CLEMENTE TRIATLON CIERZO V2M 77 0:16:29 2:11 69 0:45:04 26,6 73 0:26:33 5:18 01:28:07 0:23:44
74 101 FERNANDO GONZALEZ GIL LICENCIA DE UN DiA ViM 68 0:15:01 2:00 76 0:46:56 25,6 74 0:26:43 5:20 01:28:42 0:24:19
75 77 ANGEL BERENGUER CATALA LICENCIA DE UN DiA ABSM 61 0:14:35 1:56 81 0:49:49 24,1 61 0:24:33 4:54 01:28:57 0:24:34
76 71 JORDI VERDU BARBE LICENCIA DE UN DIiA ViM 72 0:15:28 2:03 73 0:46:15 25,9 78 0:27:24 5:28 01:29:07 0:24:44
77 35 ANTONIO FEDERICO SERRAT SOTO A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO V2M 52 0:13:53 1:51 77 0:47:.01 25,5 79 0:28:50 5:46 01:29:46 0:25:23
78 53 ALEJANDRO MILLAN VILLA TRIATLON PSA ABSM 84 0:17:42 2:21 79 0:49:22 24,3 56 0:24:00 4:48 01:31:05 0:26:42
79 94  ANDRES MIRA LOPEZ LICENCIA DE UN DiA ABSM 67 0:14:53 1:59 64 0:44:31 26,9 85 0:32:14 6:26 01:31:38 0:27:15
80 80 TXUS VINDEL IBARS LICENCIA DE UN DiA ViM 66 0:14:49 1:58 80 0:49:44 24,1 77 0:27:14 5:26 01:31:48  0:27:25
81 17 ANTONIO MORALES PARTERA CLUB TRIATLON EUROPA ABSM 63 0:14:42 1:57 78 0:47:20 25,3 83 0:30:02 6:00 01:32:05 0:27:42
82 70 GERMAN CASANOVA SANCHEZ LICENCIA DE UN DiA ABSM 74 0:15:40 2:05 82 0:50:31 23,7 70 0:26:10 5:14 01:32:22 0:27:59
83 23 FELIX AZCONA FABON CLUB TRANSIZION ViM 65 0:14:49 1:58 83 0:52:49 22,7 81 0:29:17 5:51 01:36:57 0:32:34
84 15 ALEJANDRO ROMEO ROLDAN TRIATLON PSA ABSM 82 0:17:36 2:20 85 0:54:09 22,2 72 0:26:32 5:18 01:38:19 0:33:56
85 34 RUBEN GARCIA GARCES TRIATLON PSA ABSM 85 0:18:38 2:29 84 0:53:15 22,5 84 0:32:08 6:25 01:44:02 0:39:39
86 89 ANGEL ROS CASTELLO LICENCIA DE UN DIiA ABSM LOC 86 0:23:59 3:11 87 1:05:15 18,4 87 0:35:36 7:07 02:04:50 1:00:27
87 92 NACHO ROS CASTELLO LICENCIA DE UN DiA ABSM 87 0:23:59 3:11 88 1:05:34 18,3 86 0:35:16 7:03 02:04:50 1:00:27
88 NP 1 PABLO SICILIA LOPEZ STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 ABSM
89 NF 6  FERNANDO DE MARCOS CALVO C.A.JACA TRIATLON-REST. BIARRI ABSM 0:12:06 1:36 0:39:49 30,1
90 NP 12 ALEJANDRO GRAU SERRANO STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 ABSM
91 NP 13 RAFAEL SANZ ROYO E.M. EL OLIVAR ViM
92 NF 24 ANGELSANTAMARIA CUEVAS CLUB TRIATLON EUROPA V3M 0:11:36 1:32 0:44:36 26,9
93 NF 42  DANIEL ESTEBAN TRIATLON CIERZO ABSM 0:12:50 1:42 0:44:26 27,0
(;rglometraje Oficial: at o, . 73 l--.—GoBIERNo 5 Ayuntamiento fesLrnaves Juez Arbitro: NP: No presentado
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CLASIFICACION GENERAL MASCULINA 23 JULIO 2016 MEQUINENZA

=
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NATACION 750M. CICLISMO CARRER Tiempo
Nombre Equipo Categoria Local Pos Tiempo m/100m Pos  Tiempo Km/h Pos  Tiempo min/Km META Dif.
94 NF 44  JUAN OLIVA TORCAL DUATLON FONCASA CALATAYUD CDM 0:11:44 1:33
95 NP 64 DAVID SANCHEZ LABORDA CLUB TRIATLON EUROPA ViM 0:12:49 1:42
96 NP 67 ALESSANDRO ASENSIO C.A. RIBAGORGANA ViM
97 NP 72 ROGER MONTOTO MANENT LICENCIA DE UN DIiA ViM
98 NP 73 DAVID VILARASAU LICENCIA DE UN DiA ABSM
99 NP 82 JOSE TOMAS AINOZA MARTINEZ LICENCIA DE UN DIiA ABSM
100 NP 84 SERGIO BLANCO TENA LICENCIA DE UN DiA ABSM
101 NF 87 BENAT AMESTOY ALONSO LICENCIA DE UN DiA SUB23 0:13:59 1:51 0:44:43 26,8
102 NF 97 ALFONSO PLAZA GIMENEZ LICENCIA DE UN DIiA ViM 57 0:14:11 1:53 58 0:43:32 27,6
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